o Bariera de una plaza con rebosadero colocado en un lateral y apoyabrazos integrados
e Bafiera combinada que permite tanto el bafio como la ducha

e También disponible con asas
o En acero vitrificado KALDEWEI

La foto puede variar del producto original

Modelo

Longitud exterior

Longitud interior (arriba)

Longitud interior (abajo)

Anchura exterior

Anchura interior (arriba) zona de bafio, (con; sin) reposabrazos
Anchura interior (abajo)

Profundidad interior

Profundidad incluido agujero de desagiie

Altura con patas

Altura del borde

Profundidad reposabrazos

Anchura borde lado pie; lado longitudinal; lado cabeza
Distancia del canto superior al centro de rebosadero

Distancia del borde de la banera al centro del agujero de desagiie
Distancia del centro del agujero de desagiie al centro del orificio de rebosadero

Diametro agujero de rebosadero
Diédmetro agujero de desagiie

Distancia del borde de la bafera (lado pie) al principio del asidero

Distancia del borde de la bafera (lado pie) al final del asidero
Distancia lado pie borde de bafiera a centro pata

Distancia entre patas

Anchura maxima de pata

Radio exterior

Contenido (til

Peso neto en kg

Didmetro del antideslizante
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947

1800 mm
1560 mm
1300 mm
800 mm
630; 505 mm
450; 525 mm
420 mm

430 mm

560 - 580 mm
32 mm

175 mm

130; 85; 110 mm
70 mm

675 mm

310 mm
@52 mm
(52 mm

722 mm
1028 mm
485 mm
725mm

485 mm

8 mm

1351

55 kg

(288 mm
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